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Kansainvälistä Homeopatiaviikkoa vietetään ympäri maailman homeopatian
tunnettuuden lisäämiseksi. Tänä vuonna viikon teemana on ”Homeopatia ja
allergiat”. Homeopatialla saadaan tutkitusti hyviä hoitotuloksia allergioiden
hoidossa.

Homeopatia on kansainvälisesti tunnettu hoitomuoto. Homeopatiaa käytetään Euroopan
42 maasta 40:ssä. EU:n alueella toimii tuhansia koulutettuja homeopaatteja, 15 000
lääkäriä on erikoistunut homeopatiaan ja noin 40 000 EU-alueen lääkäriä on opiskellut
homeopatiaa.

Homeopatia on lempeä terveyttä ylläpitävä hoitomuoto, joka sopii monenlaisiin vaivoihin.
Homeopatian kansainvälisesti voimakkaasti lisääntyvästä käytöstä, turvallisuudesta ja
taloudellisuudesta on selkeää positiivista tutkimusnäyttöä.

EU-lainsäädännössä ja näin ollen myös Suomessa on homeopaattiset lääkkeet asetettu
samanarvoiseen asemaan muiden lääkkeiksi hyväksyttyjen valmisteiden kanssa.
Suomessa homeopaattiset lääkkeet ovat Lääkelaitoksen rekisteröintimenettelyn alaisia.

Suomen homeopaatit ry:n ja Pohjoismaisen homeopaattiyhdistyksen tavoitteena on
homeopaattisen hoidon laadun kehittäminen ja ammatin virallistaminen. Jälkimmäinen
tarkoittaa mm. WHO:n ja EU:n suositusten pohjalta kehittyvien yhtenevien
koulutuskriteerien sekä ammattistandardien että eettisten suositusten tarkistamista ja
ammattinimikkeen rekisteröintiä. Lisäksi yhditysten tavoitteena on homeopatian
saatavuuden takaaminen kansalaisille.

10-16.04.2009 vietettävää Kansainvälistä Homeopatiaviikkoa ajatellen lähetämme oheisen
lehdistötiedotteen. Lisätietoa löydätte osoitteesta: www. http://www.worldhomeopathy.org.
Olisi hienoa saada lehteenne artikkeli homeopatiasta.

Suomen Homeopaatit ry, pj. Irmeli Lehtioksa (irmeli.lehtioksa@pp.inet.fi)

Pohjoismainen Homeopaattiyhdistys ry, pj. Marja-Terttu Pakkanen
(marja-terttu.pakkanen@oral.fi)
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Tutkimusinstituutteja, info-ryhmiä:

Ludwig Boltzmann Institut für Homöopathie: Univ. Prof. Dr. Max Haidvogl.
http://www.ludwigboltzmann.at/

www.carstens-stiftung.de/

Centrum för komplementär och alternative medicin, Ki. http//www.ki.se/csc

Osher Center for Integrativ Medicin. Karolinska Institutet. 2007.Complementary and Alternative
Medicine (CAM). A Systematic review of Intervention. Research in Sweden.

Nasjonalt forskningssenter innen komplementær og alternativ medisin (NAFKAM). Tromsö
universitet. Norge. www.ub.uit.no/munin/handle/10037/36

Groupe International de Recherche sur l' Infinitésimal (GIRI)
International Research Group on very low dose and high dilution effects.
Its aim is to bring together pharmacologists, biologists, physicians, chemists and physicists to
communicate, exchange experiences and develop joint research projects;

The European Research Initiative on Complementary and Alternative Medicine (EURICAM)

http://www.euricam.net (Academy for Integrative Medicine in Vienna.)
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